Item Sabbatho ante Martini praesentibus D. D. Capitularibus recepi ad me officium 
cellariae et posui familiarem meum Johannem, cui non tantum remansit de omnibus 
necessariis, ut mihi et Dominis pro prandio sequentis diei satisfaceret, constitui denique 
Decanum et alios in via publica datis eis pecuniis, ut pro victu istius diei emerent 
necessaria, non remansisset una portio carnis neque bovine, porcine vel alterius carnis 
frixe, non milium non hordeum non segmen non aliquid aliud, de quibus vivere uno die 
debuissemus. Ponderet unusquisque, quam gravis erat mihi a principio cura domestica, 
et rei familiaris.

Item altera die supervenit peior nuntius videlicet schedula debitorum Monasterii 
factorum per praedecessorem meum, et posito calculo remansi debitoribus et familiaribus 
in prompta pecunia nongentes Libras Denares XII Libras et XVI Denares.

Item rustici peccunias, de quibus per annum vivere debuissemus, dederunt et nihil 
remansit, sed ita integre absumpta, ut in primo ingressu meo in deposito et relicto non 
remansit obulus.
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Item omnia aedificia pro majori parte erant dirupta quare aliqualiter cogebar et in 
cellis et circa Monasterium et in civitate reparationem facere.

Item necesse habui per totum annum vinum emere, quia tantum quatuor majora 
vasa vini de Austria et multis impensis habui.

Item supervenit, quod Duci Georgio Bavariae etc. pro steura dedi circa festum Jacobi 
ducentos florenos Renenses et de districtu canoniae denariorum Libras tres demptis et 
seclusis aliis meis et Monasterii colonis.

Item feria sexta post Udalrici, quae erat 18 Julii circa horam sextam noctis Ecclesia 
Beatae Mariae parochialis prope Monasterium ictu fulminis incensae totaliter ab intus 
igne periit, ubi eram in magno periculo propter vicinitatem, et volabat ignis per aera 
usque ad Monasterium tamen auxilio summi Dei medio Sancti Zenonis liberatum fuit 
anno 1482.

Item ego a principio in prompta portavi mecum ad Monasterium duo millia florenorum 
mille Ducatos et mille Renenses cum vasis argenteis et deauratis multis, item clenodia 
et pocalia pulchra et multa libros multos lectisternia cum omnibus necessariis vestes 
sumptiosas et alia multa. Item Monstrantiam argenteam magnam cum coronatione Beatae 
Mariae Virginis deauratam valentem juxta communem estimationem laboratorum cum 
lapidibus pretiosis multis trecentos florenos, quae omnia industria et beneficiis acquisivi et 
in usum Monasterii distribui satisfaciendo debitoribus et creditoribus, fuit enim maximo 
onere debitorum et aere alieno aggravatum, dedi etiam de illis cuidam Johanni Strasser 
militi quingentos Ducatos pro restitutione certarum litterarum, quibus Monasterium sibi 
erat in viginti Ducatis perpetuis temporibus obligatum.